## التحقیق المزید علی تنقید غیر مفید

قارئین محترم! ربیع الاول ۱۴۲۴ھ مطابق مئی ۲۰۰۳ء ”نقیب ختم نبوت“ ملتان کے شمارہ میں ص ۶۱ پر مولانا عبدالغنی جاجروی مرحوم کے افادات پر مشتمل کتاب اسعد المفاتح (فی حل مشکوٰۃ المصابیح۔ جس کو مرحوم کے فرزند مولانا محمد یوسف جاجروی نے مرتب کیا) پر تبصرہ کرتے ہوئے تحریر کیا تھا کہ: